
.  |Á|{U|14 l1{0N0M|.KÁ
} zÁPÁD!ČFsl(É FAKULTA EKoNoMIcKÁ

Katedra KFU

I{oDNocENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akad€mický rok 2013/20r4

Leona BeÍešová

Podniková ekonomika a management

Zaměslnávání osob Še zdřavotním postižením - právní
a Íitranční aspekty

Jméno studenta:

studijní obor/zaměře|rí:

Téma diplomové práce:

Eodnotit€l _ vedoucí práce: Ing. Jana Ilinke' Ph'D.

Kritéřia hodnocení: (I nej|epší.4 nejhorši' N-[e|z€ bodnoÍit)
Á) Definování cílů práce
B) Metodicl.ý postup vJŤlacování práce
c) Teoretický základ pláce (rešefiní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapito|, odstavců)
E) Jazykové zpmcování pÍace (skladba vět, gramatika)
F) Formá|ní zpracováni práce
G) Přesnost formulací a pnáce s odbomým jazykem
H) Pnáce s odbomou liteťaturou (normy' citace)
I) Práce se zahmnični literaturou, úrcveň souhrnu v cizím jazyce
o CelkoqÍ postup řešení a práce s iíformaceml
K) Závěry práce ajejich fonrru|ace
L) Splnění cílů práce
lvt) odbomý přínos pnáce (plo teorii' pro praxi)
19 spolupláce autom s vedoucim priáce a katedrou
o) Příslup aulora I ieiení problematiky práce
P) celkoÚ dojem z pláce

Do Poňálu zčU byl zadaný tento Úsledek kontroly plagiátorství]:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podeďelá shoda
Posouzen -je plagiát

Na1Ťhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2

1234N
x!!!tr
x!trtril
xu!!!
Xtr!tr!
x!!tr!
x!!!!
xL!!!
x!u!!
!x!!tr
X!!Dtr
X!!Dtr
x!D!!
x!!!!
x!tr!!
XDtr!!
x!!!!

x
!
!

výboříě

slručtré 7duvodnění oavrbovaného klasif ikačního stupně:.

Jedná se o diplomovou p1áci 4)racovanorr na konkřétni a ve]nd akhrální téma. v úvodu pnáce si
studentka vytyčilajasné cíle sjasnou metodikou zpracování. Hned na zaóátku vypracování práce byl
sestaven dotazník, sjehož distÍibucí a zpracováním výsledků měla studentkajistě mnoho pÍáce.
Předložená diplomová práceje kompal'*rím celkem - má vhodně zpracovanou literámi ÍeŠerŠi a
rczsáhlou analýickou část dop|něnou vlastními návřhy' Cile práce byly splněny. formální vzhled pÍáce
odDovídá oožadavkům.



. řÁ|otŤÁ t|(oli o|l|c|ú
} zÁploočtsxÍ

Ul||vEBzlÍ
v f util

F'ÁI(ULTÁ E'KoNoMICKÁ
Katedra KFU

otázl.y a pňpomínky k b|iŽšímu wsvětlení při obhajoběa:

1. Jakou formu ',osvěty ze strany stáfu'' byste pro zlepšení situace v zaměstnaÍosti zdravotně
postižených osob upřednostňovala? váš názol lTsvětlete.
2. Na str. 63 na\Ťhújete na\.išení slev na daíi z příjmu. Z čeho v}plývá Vaše přesvědčení, že sleiT na
dani jsou efekivní motivací ajakou mlru zv.ýšení této slely tedy navrhujete?

V Plzni" dne 3. ledna 2014
4,u#n

1/ 
Podpis hodnotitele

M€todické poaámky:

l označte \ýsledek kontroly p]agiátontví, l(leď jste u dal/a do Poílátu zčU a odůvďněte níŽe při odůvodnění
. klasifikačniho stupně'
: Kliknutín ná pole vyb€rÍ€ požadovaný kvalifikační stupeň', Sťučně zdůvodněte Ďa!Ťhovmý klasifikačÍú stup€ň. odůvodněni zpracujte v íozsahu 5 - 10 vět.' ot!ázky a připoni.ky k b|iŽšíÍnu vysvětlení při obhajobě dvě až ři olázky'

Posudek od€vzd€jte v}tištěný oboustn.rě na se|aetariát KI.U, FEK ZČU .ejpozději do 15. 1' 2014' Posud€k musí být
opatř€n vlastnoručnín podpisem mďře (plo řoz€aíní origj'álu)'


